Orden de Compra

Despacho p/Impr

Avenida Libertador Bernardo O'Higgins n® 3363 | Pedido Prove F Revision Pag
UNIVERSIDAD  santiago RM USACH-0000007399 12/31/2021 1
DE SANTIAGO CHILE Condic Pago Cond Flete Mét Env
DE CHILE RUT:60.911.000-7 30 dias Destino c/Derechos Pagados Camién
Compr Teléf Moneda
Prove: 096513980K ORTIZ PEDRO CLP
RICOH CHILE S.A. Fact: Avenida Ecuador 3555, Unidad de Adquisiciones
AV. PEDRO DE VALDIVIA 6022 MACUL - SANTIAGO Santiago RM
Santiago RM CHILE
CHILE
Inscr IVA: CL 0609110007
Estandar
Lin-Env__ Art/Descripcién CantidadUM Prc Ped Impt Extend Item
1- 1 ARRI ENDO MENSUAL CONVENI O 62 USACH( 037) 1. 00UN 10, 282. 00 10, 282 29
EQUI POS MAQ FOTOCOPI ADORAS RI COH -
OCTUBRE 2021. - FACTURA 325895 Cd IVA: IVA (19.0000%) 1,954

Comentarios:

Arriendo mensual convenio 62 equipos Fotocopiadoras Ricoh -

Octubre 2021. - Factura 325895

Total Programa

Total Art

Total Cd IVA: IVA (19.0000%)

Impt Total Ped

Firma
Jefe de Compras

14111507-00

12,236

12,236

1, 954

12, 236

Firma
Jefe Unidad Adquisiciones




